Тел.: +49 711 5858-777
E-Mail: smse-mp@eu.sony.com
Magnescale™
Цифровые считывающие системы
Измерительные системы Sony – гарантия
высокого качества, надежности и  преимуществ.
Преимущества магнитных линеек

например LH70-3
цифровой дисплей LH70 с 3 осями
Пример заказа для модернизации
фрезерного станка:
Цифровой дисплей LH71- (3 оси)
1 x SJ300- Линейка с 350 mm
1 x SJ300- Линейка с 450 mm
1 x SJ300- Линейка с 550 mm
3 x CH33- CPD Кабель-удлинитель 5 м, армированный
1 x PSC-23 Источник питания
Обратите внимание: для линейки SJ300 адаптер не нужен
Пример заказа для модернизации
токарного станка:
Цифровой дисплей LH70- (3 оси)
1 x GB- ER Линейка с 250 mm
1 x GB- ER Линейка с 350 mm
1 x SL110- Линейка с 1600 mm
1 x PL20C-3C Считывающая головка с
армированным кабелем
1 x PSC-23 Источник питания
3 5
4 5
5 5
0 5
2  5
3  5
3 3
e.SL130- + PL20C- C
серия  Длина линейки в см     серия  длина кабеля - удлинителя
(3 m / 5 m / 10 m / 15 m / 20 m)
Например SL110
(ИД – измерительная длина)
Армированный кабель
1  6  0
c. SJ700A-
серия Длина линейки в см
например SJ700A-160
Линейка SJ700A с измерительной длиной 1600 мм
(кабель-удлинитель включен)
b. SJ300- + CH33- CPD/CED
серия Длина линейки в см      серия  длина кабеля - удлинителя
наприме SJ300-160 + CH33-05CPD
Линейка SJ300 с измерительной длиной 1600 мм с
кабелем-удлинителем CH33 длиной 5 м (хлорвинил), армированный
хлорвинил
полиуретан
d. SL110- + PL20C- C
серия Длина линейки в см серия  длина кабеля - удлинителя
(3 m / 5 m / 10 m / 15 m / 20 m)
например SL110-150 + PL20C-5C
Линейка SL110, измерительная длина 1500 мм и